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IMPEGNl

FINANZIARI DI

COMPETENZA

zuSCONTI ATTIV] RATEI PASSIVI ALTRE RETTIFICI]F

DEL RISTJLTATO

FINANZIARIO

CONTO ECONOMICO
N

o1
E

M, CONTO

DEL PATRIMONIOINIZIALI

(+)

FINALI

(-)
INIZIALI

(-)
FINALI

(+)
Rif.

C .E.

( l  S12S-3S+
-4S+5S-6S) Rif.

C . P
ATTIVO

Rit
C .P ,

PASSIVO(-)

lTi t .  I  Spese correnti
I
I 
I I Personale

l2) acqursto dr benr di consumo ero di

i matene pnme
t . .
lJ) 

preslÍ lzronr or servlzl

l4) ut i l izzo di beni di terzi

l5) trasferimenti
t .
I  

or cul:
-  Q t ' r ^"'-t"
- reglone
- province e città metropolitane
- comuni ed unioni di comuni
- comunità montane
- aziende special i  e partecipate
- altn

ó! rnîeressl passrra ed onen
finanzran drversr

7ì rrnposre e tasse
81 onen srraordrnan della gestione

corrente

Totale spese correnti

Tit .  I I  Spese in conto capitale

1) acquisizione di beni immobil i
di cui :
a) pagamenti eseguiti
b) somme rimaste da pagare

2) espropri e senrtù onerose
di cui :
a) pagamenti eseguiti
b) somme rimaste da pagare

3 ì acqursto cii benr specrficr per

r eali zzaztont ln economla
dr cur .
a) pagamentr esegultr
b) somme rimaste da pagare

4) utilizzo di beni di terzi per
r e al izzazioni i  n economi a
di cui :
a) pagamenti eseguiti
b) somme rimaste da pagare

( l s ) (2s) (3S) (4s) ( 5 S ) (6s)

B9

8 1 0
8 1 2
B t 3

B 1 4
B l 4
B l 4
B l 4
8 1 4
c r 9
B l 4

D2l
B t 5

E28

(7S)

C I I

D

0,00

0,00
0.00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

n t
U I

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00

0.00
0,00

0.00

051 .630"08

134  871 ,ó5
823.967 ,62
37.620,91

32s.84s,21

1.200,00
2.305,t4

t29.244,s0
193.095,57

151 .ó40 .91
ó3 049.03

8.556,08

I

0.00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0,00
0,00

-154 .425 .7 6

I  .051 .630.08

1 3 4  8 7 1 , 6 5
| 823 967,62

37 .620 ,91
325.845,21

0,00
0,00

1.200,00
2.30s,14

0,00
129.244,50
193 095,57

351  640 .91
ó3.049,03

162 .981 ,84
3.797.181.49 0,00 0,00 0,00 0,00 -154.425,7( 0,00 0,00

142 828,54

104926,93
31 901,61

0,00

ú"00

0,00

I I  79  3ó3.60

68.949,96



Comune di  Romagnano Sesia Prospetto di Concil iazione (Spesa) anno 2012 PAG. 2

IMPEGM

FINANZIARI DI

COMPETENZA

RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI ALTRE RETTIFICHE DEL
RISLTLTATO

FINA.NZIAR.ICI

CONTO ECONOMICO
N

)1

E

AL CONTO

DEL PATzuMONIO
iNiZIALI

( + )
FINALI

(-)
INIZIALI

(+)

FINALI

(-)
Rif.

C.E.

( I  S+2S+3S+

45*Jg+óS)
Rif

C . P
ATTIVO

Rif

C P
PASSIVO(-)

5 ) acquisrzione di benr mobih,
macchine ed atrezzature tecnlco
screntifiche

di cur
al pagamentr esegutr
b I somme nmasle da pagare

6) incanchi professronall esternr
,lt cut
al pagamentl esegultl
bi somme nmaste cla pagare

? i  rrasfenmenrr Cr caprtalr
,lr cu)
a) pagamenl! eseguln
b, somrne nmasÌe r1a pagare

8 I panecrpa-zronl azlonane
ol cur
l, pagamenll esezulfi
b) somme nmaste da pagare

9) conferimentr rii capitale
di cui :
a) pagamenti eseguiti
b) somme rimaste da pagare

10) concessioni di credit i  e
anticipazioni di cui :
a) pagamenti eseguiti

b) somme rimaste da pagare

Totale spese in conto capitale
d i  cu i  :
aÌ pagamenti eseguit i
b) somme rimaste da pagare

Tit.  I I I  Rimborso di presti t i

l) rimborso anticipazioni di cassa
2) rimborso di finanziamenti a breve

terTnlne
3) rimborso di quota capitale di

mutui e prestiti

4) rimborso di prestiti obbligazionari
5) rimborso di quota capitale di

debiti pluriennali

Totale r imborso di presti t i

1 S ) t2s) i3s) (4S) t5s) tós) t7s)

AIII2

B I I

E

C I V

c l r

c t 2
c l 3

c r 4

ó8 94q.9ó

- 3 3 . 1 3 0 , 2 6

0.00

244.79'7 ,56
0,00

0 0 0

34 435,76

t9 127,93
15 307,83

1 L O  \ )

0,00
'744.52

2ó. i  32.00

r I  ì  32.00
1 5.000,00

0.00

0,00

0,00

204.136.82

i,l{,1q6;E6
.P{;gfqiqg

33.t30,26

27 1 .554.00

'04,684126
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IMPEGNI

FTNANZIARI DI

COMPETENZA

RISCONTI ATTIVI RATEI PASSIVI AITRE RETTIFICF{E DEL
RISULTATO

FINANZIARIO

CONTO ECONOMICO
N

o1
E

AL CONTO
DEL PATRIMONIO

INIZIALI

(+)

FINALI

(-)
INIZIALI

(+)

FINALI

(-)
Rif.

C.E.

l 1  q + ? S + 1 q +

4 S + 5 S + ó S )
Rif.

C P .
ATTIVO

Rif.

C P
PASSIVO

Tit" 11' Servizi per clterzr

TOTALE GENERALE DELLA

SPESA

- variazioni nelle rimanenze di
materie prime e/o di beni di

consumo
- quote di anmortamento

dell'esercizio
- accantonamento per svalutazione

crediti
- in-sussi stenze dell'attivo

{ 1 S ) (2Sl 3S) t4s) (5S) (6S)

B l l

B l 6

r,z I

E.25

7Sl

C V ì 1  l r q  7 s467 .782.55

493.382,8 r

39 .332 ,01
9 .799 .061 .80

t4',7J3:188:tL

B I

AIII4

0,00

493 .3  82 ,8  r

39 .332 ,01

Il Sesretario Il legale rappresentante dell'ente ll responsabile al servizio finanziario


